FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JARDINÓPOLIS
Compras e Contratos
Termo de Adjudicação

Adj Seq - Adjudicação - Item Adjudicação: 1 Ano - Minuta - Adjudicação: 2022 Número - Minuta -
Adjudicação: 59 Cliente - Minuta - Licitação - Participante Licitação - Cota Credenciamento: 13864

codigoCliente: 13864 anoMinuta: 2022 numeroMinuta: 59 cotaCredenciamento: 0

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO591201-336-SEZBFUEHHDJNBQ-7 - Emitido por: EDSON MARCOS MARIA

18/07/2022 16:53:21 -03:00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO Pregão
29/2022

Processo Administrativo: 59/2022
Adjudicação: 1

O(a) Sr(a). DIOGO GRANDO, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela legislação em vigor, conforme o parecer da comissão de
licitação resolve:

Adjudico a presente licitação nos termos e autorizo a emissão das notas de empenho das adjudicações abaixo:

Recurso: 189
Órgão: 5 - Secretaria da Saúde

Unidade: 1 - Fundo Municipal da Saúde

Ação: 1015 - Aquisição de Veículos

Elemento: 3449052520000000000 - Veículos de tração mecânica

Vínculo: 1021002 - Recursos de Impostos p/Saúde - Mínimo de 15%

Fornecedor: 49395 - SPERANDIO MOTORS COMERCIO DE VEICULOS LTDA

Sem Lote

Item Produto Unidade Marca Quantidade Unitário Valor Total

1

VEÍCULO SEDAN COM CAPACIDADE
PARA 5 LUGARES, ZERO KM,
MOTORIZAÇÃO MÍNIMA 1.5 FLEX COM
POTÊNCIA MÁXIMA DE NO MÍNIMO 105
CV, ANO DE FABRICAÇÃO NO MÍNIMO
2022, PREFERENCIALMENTE NA COR
BRANCA, 4 PORTAS. O VEÍCULO DEVE
CONTER, BANCOS EM COURO,
DIREÇÃO ELÉTRICA, CÂMBIO
AUTOMÁTICO CVT COM NO MÍNIMO 6
VELOCIDADES A FRENTE E 1 RÉ.
CONTROLE DE TRAÇÃO E
ESTABILIDADE, FREIOS COM ABS E
EBD, VIDROS ELÉTRICOS E TRAVAS
ELÉTRICAS NAS 4 PORTAS, AR
CONDICIONADO, RETROVISORES COM
COMANDO ELÉTRICO, JOGO DE
TAPETES PARA O ASSOALHO, SOM
MULTIMÍDIA, CINTOS DE SEGURANÇA
COM 3 PONTAS RETRÁTEIS PARA
TODOS OS PASSAGEIROS COM AVISO
SONORO DE CINTOS NÃO TRAVADOS,
COMPUTADOR DE BORDO, TOMADA
12V, NO MÍNIMO 7 AIRBAGS, PNEUS
ARO 15. SE O VEÍCULO FOR
FORNECIDO COM RODAS DE AÇO
DEVERÁ SER INSTALADO UM JOGO DE
CALOTAS ORIGINAL DE FÁBRICA.
TANQUE DE COMBUSTÍVEL DE NO
MÍNIMO 45 LITROS E PORTA MALAS DE
NO MÍNIMO 450 LITROS, ALÉM DE
DEMAIS ITENS EXIGIDOS POR LEI NÃO
CITADOS. GARANTIA MÍNIMA DE 36
MESES E NO MÍNIMO UMA REVISÃO
GRATUITA.

UN  1 R$99.900,00 R$99.900,00

Total do Fornecedor: R$99.900,00

Total do Adjudicado para o Recurso: R$99.900,00

Jardinópolis, 18 de julho de 2022

___________________________________
DIOGO GRANDO

Prefeito